

AKP ?

TRON ØGRIM FORTELLER

OM AKP(m.l). HVA ER EGENTLIG AKP?  
HVORDAN JOBBER AKP? HVORDAN ER PARTIET  
ORGANISERT? HVA SLAGS FRAMTID HAR  
DETTE PARTIET? HVORDAN BLIR MAN MEDLEM  
I AKP?  
ER AKP NOE FOR DEG ?

TRON ØGRIM  
PÅ  
PALETTE N

TORS DAG 3.11 - KL. 20<sup>00</sup>

ÅPENT FOR ALLE

# AKP ?

I Tromsø fikk RV 5,7 og 6,4 prosent av stemmene ved valgene i høst. 1350 personer var med på å sikre revolusjonære politikere plass i bystyre og fylkesting.

Det er mange - og gode - grunner til at folk stemmer RV. Men for stadig flere er det skepsis til hele samfunnssystemet her i landet og støtte til en revolusjonær politikk som ligger bak. For dere er tida inne til å ta én nærmere titt på AKP.

RV er som kjent en allianse mellom AKP(ml) og uavhengige sosialister. Men for AKP er arbeidet i og rundt bystyre og fylkesting bare én av mange oppgaver. Fagforeninger, boligområder, solidaritetsarbeid, kvinnekampen, kulturen, ungdomskampen, politisk og teoretisk skolering og debatt - dette er noen av de andre arbeidsfeltene til partiet. Spredning av dagsavisa KLASSEKAMPEN har også en viktig plass. Gjennom AKP blir trådene samla og det daglige arbeidet gitt ei meningsfylt retning: for å avskaffe hele kapitalismen, for en sosialistisk revolusjon i Norge.

## STUDIESIRKLER

I Tromsø starter det i tida framover opp ei rekke studiesirkler for folk som vil bli bedre kjent med det politiske grunnlaget vi bygger på. Gjennom studiegrupper med 5-6 deltakere og dyktige lærere blir det gitt innføring i marxistisk teori om bl.a. det kapitalistiske samfunnet, om årsakene til krig, om klasser og klassekamp, og om sosialismen. Studiesirklene er åpne for alle som er interesserte i å lære mer om den revolusjonære politikken.

Som studiemateriale brukes ei flunkende ny "Marxistisk studiebok" (som fås kjøpt på Oktober bokhandel).

Har du lyst til å bli med på en slik sirkel? Du kan få nærmere opplysninger på OKTOBER, Grønnerata 35 (tlf. 85880).

Eller hos:

## VERVE-KAMPANJE

AKP(ml) har denne høsten også satt igang en vervekampanje til partiet. Partiet skal ta opp mange nye medlemmer utover vinteren.

Persom du ønsker det, kan du i løpet av studiesirkelen søke om medlemskap i AKP.

På det åpne møtet torsdag 3.11 på Paletten vil TRON ØGRIM fortelle mer om AKP. Kommer du dit, kan du få svar på om AKP er noe for deg. Der kan du også få vite mer om studiesirklene.

Jeg ønsker nærmere opplysninger om AKP(ml)

Jeg vil delta på studiesirkel

Navn:

Adresse:

tlf:

Sendes til: AKP(ml), boks 308, Tromsø